

**Erik Trans Nielsen Holding ApS**

**CVR-nr. 26534046**

**Industrivej 3**

**7000 Fredericia**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Trans Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erik Trans Nielsen Holding ApS

Industrivej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26534046

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Trans Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier i Homa Maskinfabrik A/S samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.547 t.kr. anses for tilfredsstillende. Der forventes et mindre overskud for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(30.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.574.130	479.372
Andre finansielle indtægter		3.311	0
Andre finansielle omkostninger		(150)	(2.499)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.547.291</u></b>	<b><u>471.873</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.275.870)	279.372
Overført resultat		2.721.961	92.701
		<b><u>1.547.291</u></b>	<b><u>471.873</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.275.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>500.000</b>	<b>2.275.870</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>2.275.870</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.082	26.082
Andre tilgodehavender		2.969	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	4.992	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.043</b>	<b>26.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.194.492</b>	<b>1.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.228.535</b>	<b>28.024</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.728.535</b>	<b>2.303.894</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.275.870
Overført overskud eller underskud		3.483.335	761.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.709.535</u></b>	<b><u>2.262.044</u></b>
Anden gæld		19.000	41.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.000</u></b>	<b><u>41.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.000</u></b>	<b><u>41.850</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.728.535</u></u></b>	<b><u><u>2.303.894</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.275.870	761.374	99.800	2.262.044
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Foreslået udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Årets resultat	0	(1.275.870)	2.721.961	0	1.446.091
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.483.335</b>	<b>101.200</b>	<b>3.709.535</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.000.000	0
Tilgange	0	500.000
Afgange	(1.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	1.275.870	0
Udbytte	(350.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(925.870)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovligt mellemværende på 4.992 kr. er indfriet efter regnskabsåret udløb. Mellemværendet er forrentet med 10,02%, og renten udgør 342 kr.